Quito, 29 de marzo de 2019

COMPOSICION ACCIONARIA - ITEUVE ARGENTINA TECHNOLOGY S.A.

Los accionistas de ITEUVE ARGENTINA TECHNOLOGY es:

Applus Servicios Tecnológicos SLU 100%

Applus Iteuve Technology, SLU, (NIF B81041444) es una Sociedad Limitada Unipersonal (conforme la legislación española lo admite), y es propiedad al 100% del accionariado de Applus Servicios Tecnológicos S.L.U, una compañía de nacionalidad española, domiciliada en el Campus de la UAB, Ronda de la Font del Carme Carretera de acceso a la facultad de Medicina, sin nº, Bellaterra-Cerdanyola del Valles, Barcelona, inscripta en el Registro Mercantil de Barcelona al Tº 32.270, Folio 222, Hoja B 151.005

Applus Servicios Tecnológicos, SLU, (NIF ESB61122933) es propiedad al 100% de Applus Services SA (NIF A64622970). Las acciones de Applus Services, S.A. están admitidas a negociación en las Bolsas de Valores de Madrid, Barcelona, Bilbao y Valencia y se negocian a través del Sistema de Interconexión Bursátil (Mercado Continuo), y no hay ninguna persona física que directa o indirectamente tenga una participación o un interés en Applus Services, S.A, ni por tanto en todo el grupo, igual o superior al 5%.

Atentamente,

Horacio Marccucci Apoderado general Iteuve Technology